PRESTACAO DE CONTAS

PARCIAL (

)

FINAL ( X )
1 - EMPRESA: MS FENIX ATIVIDAES EXPORTIVAS S.A.
3 -CNPJ: 36.785.663/0001-06 27 ANOG: 2020
DATA DESCRIGAO ENTRADA SAIDA SALDO
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO ALEX R$ 750,00 | R$ - R$ 750,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO ANDRE R$ 250,00 | R$ - R$ 1.000,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO BERNARDO R$ 250,00 | R$ - R$ 1.250,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO ELOISA R$ 625,00 | R$ - R$ 1.875,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO ERALDO R$ 625,00 | R$ - R$ 2.500,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO EVANDERSON R$ 250,00 | R$ - R$ 2.750,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO EZEQUIEL R$ 416,00 | R$ - R$ 3.166,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO GILBERTO R$ 750,00 | R$ - R$ 3.916,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO JHONY R$ 250,00 | R$ - R$ 4.166,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO LOURDES R$ 250,00 | R$ - R$ 4.416,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO MARCIO R$ 250,00 | R$ - R$  4.666,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO NEIDE R$ 250,00 | R$ - R$ 4.916,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO PAULO R$ 416,00 | R$ - R$ 5.332,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO RENI R$ 750,00 | R$ - R$ 6.082,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO ROBERTO R$ 416,00 | R$ - R$  6.498,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO ROMIRAN R$ 750,00 | R$ - R$  7.248,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO ROSELI R$ 416,00 | R$ - R$  7.664,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO ULISSES R$ 416,00 | R$ - R$ 8.080,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO VANESSA R$ 625,00 | R$ - R$ 8.705,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO VERIDIANA R$ 416,00 | R$ - R$ 9.121,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO WAGNER R$ 625,00 | R$ - R$ 9.746,00
"02/10/2020 CAPITAL INTEGRALIZADO ZENILDO R$ 250,00 | R$ - R$  9.996,00
"05/10/2020 DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 60,00 | R$ 9.936,00
"05/11/2020 DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 60,00 | R$ 9.876,00
07/12/2020 [DESPESAS BANCARIAS R$ - R$ 60,00 | R$ 9.816,00
TOTAIS R$ 9.996,00 R$ 180,00 R$ 9.816,00
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